养老机构设立备案公告
根据《广州市民政局转发关于贯彻落实新修改的<中华人民共和国老年人权益保障法>的通知》（穗民〔2019〕105号）精神，以下养老机构已设立备案，现予以公告。

	序号
	机构名称
	所在地址
	法定代
表人
	法人登记机关
	统一社会信用代码
	备案编号
	设立备案
时间
	备注

	1
	广州市花都区恒福社会工作服务中心-花都区秀全街综合养老服务中心
	广州市花都区秀全街花港大道83号党群服务中心三楼
	[bookmark: _GoBack]徐安平
	广州市花都区民政局
	52440114MJL031154K
	20441140007
	2020年12月28日
	设置床位10张